

ByKoch ApS

Feddet 6, Møllebugten, 6400 Sønderborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 60 51 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Jesper Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ByKoch ApS
Feddet 6
Møllebugten
6400 Sønderborg

Telefon: 51556555
Hjemmeside: www.bykoch.dk
E-mail: jesper@bykoch.dk

CVR-nr.: 37 60 51 66
Stiftet: 12. april 2016
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Koch, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

JK SIMILAR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 931.747 kr. mod 701.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.046 kr. mod 427.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	931.747	701.640
1 Personaleomkostninger	-993.865	-97.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.100	-5.100
Driftsresultat	-67.218	598.933
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.041	-42.898
Resultat før skat	-93.259	558.458
Skat af årets resultat	8.213	-131.291
Årets resultat	-85.046	427.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	177.167
Disponeret fra overført resultat	-85.046	0
Disponeret i alt	-85.046	427.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.082	5.502
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.082</u>	<u>5.502</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.506	13.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.506</u>	<u>13.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.588</u>	<u>18.688</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.370	163.343
Varebeholdninger i alt	<u>250.370</u>	<u>163.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.331	56.508
Udskudte skatteaktiver	1.092	0
Andre tilgodehavender	96.800	63.800
Periodeafgrænsningsposter	65.032	29.100
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.255</u>	<u>649.408</u>
Likvide beholdninger	<u>68.286</u>	<u>839.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320.911</u>	<u>1.651.958</u>
Aktiver i alt	<u>1.334.499</u>	<u>1.670.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	258.872	343.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>308.872</u>	<u>643.918</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.121
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.121</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.872	144.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.835	496.749
Selskabsskat	0	134.420
Anden gæld	796.920	244.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.627</u>	<u>1.019.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.627</u>	<u>1.019.607</u>
Passiver i alt	<u>1.334.499</u>	<u>1.670.646</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	166.751	200.000	416.751
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>177.167</u>	<u>250.000</u>	<u>427.167</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	343.918	250.000	643.918
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.046</u>	<u>0</u>	<u>-85.046</u>
	<u>50.000</u>	<u>258.872</u>	<u>0</u>	<u>308.872</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	992.900	94.308
Andre omkostninger til social sikring	<u>965</u>	<u>3.299</u>
	<u>993.865</u>	<u>97.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.062	36.187
Andre finansielle omkostninger	<u>23.979</u>	<u>6.711</u>
	<u>26.041</u>	<u>42.898</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>7.100</u>	<u>7.100</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.100</u>	<u>7.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.598	-178
Årets afskrivninger	<u>-1.420</u>	<u>-1.420</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-3.018</u>	<u>-1.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.082</u>	<u>5.502</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>18.399</u>	<u>18.399</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>18.399</u>	<u>18.399</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.213	-1.533
Årets afskrivninger	<u>-3.680</u>	<u>-3.680</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-8.893</u>	<u>-5.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.506</u>	<u>13.186</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 129.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr.

86. Restværdi ved udløb tkr. 942 eksklusiv moms og eksklusiv restafgift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK SIMILAR ApS, CVR-nr. 27171613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.